РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ  РАЙОН
ЯЛОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     28 .02.2017г. № 8
с. Яловка

О регистрации        Устава
территориального общест-
венного    самоуправления
«Яловка»

Рассмотрев обращение от  27.02.2017 года уполномоченного инициативной  группой Прищеп А.П. о регистрации Устава территориального общественного самоуправления  «Яловка», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Яловского сельского поселения, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Яловском сельском поселении, утвержденным решением Яловского сельского Совета народных  депутатов    от 06.02.2017 года № 3-73, Положением о порядке регистрации уставов территориального общественного самоуправления в Яловском сельском поселении, утвержденным решением Яловского сельского Совета народных депутатов    от 06.02.2017 года  № 3-74
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «Яловка», утвержденный учредительным собранием жителей с. Яловка 28февраля 2017 года.
2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Яловка» в реестр территориального общественного самоуправления  Яловского сельского поселения  Красногорского района Брянской области под № 1.
3.Разместить сведения, внесенные в реестр территориального общественного самоуправления на официальном сайте Яловского сельского поселения   в сети «Интернет».

Глава администрации                                          А.В.Белоус